令和 5 年 5 月９日

県民の皆様

研修会連絡担当者様

（公社）埼玉県介護老人保健施設協会

東部地区研修会

担当理事 松本 眞彦

令和 5 年度 第１回

東部地区研修会のご案内

標記の研修会を下記の通り開催することとなりました。

今回は埼玉県福祉部地域包括ケア課より講師をお迎えし、看取りケアについて実例を踏ま

え理解を深めることを目的とした研修を行います。各施設での取り組みについても、情報

共有したいと考えております。皆様のご参加をお待ちしております。

【日時・会場】 令和 5 年 7 月 5 日（水）13：00～16：00

        増林地区センター 越谷市増林 3 丁目 4 番地 1

【研 修 内 容】 『看取りケアについて』

【参 加 費】 協会会員施設参加者無料（その他一般参加者は 1,000 円）

【定 員 数】 15 名

【申 し 込 み】 FAX にて令和 5 年 6 月 5 日（月）までにお申し込みください

※問い合わせ先 あすか HOUSE 松伏（担当：桜井） TEL：048-992-2101

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

【送 信 先】 介護老人保健施設 翔寿苑（担当：倉川） FAX：048-936-7135

施設名：

参加者氏名 職種 老健での経験年数

【事前質問】看取りケアについて質問がある方はご記入ください。

※当日の遅刻・欠席の連絡は不要です

《参加申込書》